
 

 

 

Dz-16.0021.44.2018                                      
 
 

 
 
 

 

 

 

Uchwała Nr XLIV/391/18 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 25 stycznia 2018 r. 
 

 

 

 

 

 

w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2018  

Na podstawie § 3 pkt.1 oraz § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia                         

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie               

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

§1 

Zmienia się zakres rzeczowy zadań przyjętych Uchwałą Nr XXXVII/351/17 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                   

z dnia 06 lipca 2017 r. w sprawie ostatecznego wykazu zadań w ramach środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2018 w następujący sposób: 

1/ z zadania: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

3. SP nr 92 - wymiana podłogi z płytek PCV, drzwi wewnętrznych i inne 

prace remontowe 

80000 ZEO 

 
 
 

na zadanie: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

3. SP nr 92 – remont generalny sali gimnastycznej i inne prace 

remontowe w budynku na os. Strusia 19 
80000 MCOO 

 

2/ z zadania: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

5  SP nr 101 - remont podłóg w małej i dużej sali gimnastycznej i inne 

prace remontowe 

80000 ZEO 

 
 
 

na zadanie: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

5  SP nr 101 - remont podłogi w dużej sali gimnastycznej, wymianę 

starej, aluminiowej instalacji elektrycznej w części szkoły oraz inne 

prace remontowe 

80000 MCOO 

 

 



 

 

 

§2 

Przenosi się środki zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXVII/351/17 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                       

z dnia 06 lipca 2017 r. w sprawie ostatecznego wykazu zadań w ramach środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2018,  z późniejszymi zmianami w następujący sposób: 

1/ z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

4. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI 2000 ZIKiT 

 

 
 

na zadanie: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

Kwota Jednostka 

realizująca 

1. Dofinansowanie zakupu dwóch radiowozów oznakowanych dla KP 

VII w Krakowie. Zadanie jest współfinansowane przez Dzielnice: XV, 

XVI i XVII. Każda Dzielnica partycypuje w takiej samej kwocie, tj.               

24 000 zł 

2000 OC 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                    Przewodniczący  

                                                                                    Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

        Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:   
 

 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami dyrektorów szkół, tj.: 

1/ Pismem o sygn. SP92.2110/01/18 z dnia 03.01.2018 r. Szkoły Podstawowej Nr 92 w Krakowie 

2/ Pismem o sygn. SP101/0111/4/18 z dnia 15.01.2018 r. Szkoły Podstawowej Nr 101 w Krakowie 

 W związku z tym postanawia się jak wyżej. 


